
 
AUTORITATEA ELECTORALĂ PERMANENTĂ 

 

HOTĂRÂREA nr. 34 din 1 decembrie 2020  

pentru modificarea anexei la Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente nr. 15 /2020 

privind desemnarea reprezentanților Autorității Electorale Permanente în birourile 

electorale de circumscripție constituite la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților 

din data de 6 decembrie 2020 

 

             Având în vedere dispozițiile art. 13 alin. (1) - (3) din Legea nr. 208/2015 privind 

alegerea Senatului și a Camerei Deputaților, precum și pentru organizarea și funcționarea 

Autorității Electorale Permanente, cu modificările și completările ulterioare, 

văzând Nota Departamentului coordonarea organismelor electorale nr. 29328 din 30 

noiembrie 2020, 

în temeiul art. 104 alin. (1) şi (3) din Legea nr. 208/2015, cu modificările și 

completările ulterioare, 

 

Autoritatea Electorală Permanentă adoptă prezenta hotărâre. 

 

            Art. I.  - Nr. crt. 24 din anexa la Hotărârea Autorităţii Electorale Permanente                       

nr. 15/2020 privind desemnarea reprezentanților Autorității Electorale Permanente în birourile 

electorale de circumscripție constituite la alegerile pentru Senat și Camera Deputaților din 

data de 6 decembrie 2020, cu modificările ulterioare, se modifică după cum urmează:     

 „24. Biroul electoral de circumscripție județeană Iaşi – Ispir-Boltea Nadia;” 

        Art. II. - Prezenta hotărâre se publică pe pagina de internet a Autorităţii Electorale 

Permanente şi se comunică Biroului electoral de circumscripție județeană Iaşi şi 

reprezentantului Autorităţii Electorale Permanente prevăzut la art. I, prin grija 

Departamentului coordonarea organismelor electorale. 

 

Președinte, 

Constantin-Florin Mitulețu-Buică 

 

 

Contrasemnează: 

Vicepreşedinte, 

 Marian Muhuleţ 

 

 

                                                                                                                                                     

Vicepreşedinte, 

                                                                                                            Zsombor Vajda  

 


